
Vystoupení v Morkůvkách 2013 
Foto 

 
Datum 21. září 2013  
   

Pořádal obec Morkůvky Mork ůvky 
   

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Donny Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Doupina Vystupující 
 Kosťa P. Vystupující 
 Zdenál Vystupující 
 Ozzák Vystupující 
 Gastorm Vystupující 
 Terka Vystupující 
 Staňa Vystupující 
   

Zapsala Kosťa P. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 21. září 2013 

   Opět jsme byli pozvání na Heloudýně do Morkůvek. Rozhodli jsme se, že když jsme tam 
dělali posledně Janu z Torfu, zahrajeme letos Militia Christi. Bohužel hlavní hrdina si rozsekl 
malíček - tak jsme nakonec zvolili hru Hrabě Immort. Tam hrál sice Obi-Wan taky hlavní roli, 
ale zde uměl veškeré texty Gastrom  a tak ho zastoupil. 

   Na místo jsme přijeli hodinu před vystoupením. Já s Doupinou jsem se hned vrhla na stánky 
a vykoupily jsme tam šperky :-), byly fakt za dobrou cenu, až nás Kalif musel odehnat do šatny 
se převlíkat. 

   Vystoupení se nám myslím povedlo, dokonce i počasí nám přálo, neboť se celou dobu drželo, 
až když jsme skončili, tak se rozpršelo. Po vystoupení jsme dostali pěkné pohoštění v podobě 
masa, a kdo mohl, tak v podobě pravé pálené :-). Já jsem si jako vždy dala burčáček, který byl 
ovšem už lehce rozjetý, tak jsem byla cestou domů taky lehce jetá. 

 

ksp 


